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Jeg er autorisert lege fra India med 2 års klinisk erfaring. For tiden planlegger jeg å 

forfølge karrieren min i Norge som forsker i klinisk heslevitenskap; og ser etter 

muligheter til å få dokotrgradsstilling som kan hjelpe meg å gå videre med klinisk 

forskning. 
 

 

ARBEIDSERFARING 

JULI 2021-NÅVÆRENDE 

FORSKNINGSMEDARBEIDER- KREFTKLINIKKEN, ST. OLAVS HOSPITAL 

TRONDHEIM, NORGE 

Planlegge og gjennomføre datainnsamling: Håndtering av studiemateriale, utforming 

og utfylling av CRF og bistå med vitenskapelig og forskingsforslag skriving 

 
SEPTEMBER 2020- MAI 2021 

LÆRINGSASSISTENT- EKSPERTER I TEAM, NORGES TEKNISK-
NATUREVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 
TRONDHEIM, NORGE 
 
En dypere forståelse av fasilitering og samarbeidskompetanse. Ved en annen 

erfaring i EiT, får jeg erfaring med forskjellige metoder for observasjon av og 

intervensjon i tverrfaglige gruppers samarbeidsprosess. Gjennom 

tilbakemeldinger og refleksjonsarbeid, får jeg økt bevissthet om seg selv i 

rollen som fasilitator og som del av et team. 

 
DECEMBER 2019 – JANUAR 2020 

LÆRINGSASSISTENT- EKSPERTER I TEAM, NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 

TRONDHEIM, NORGE 
 

Erfaring med å fasilitere studentgruppene, det vil si å støtte utviklingen av 

studentenes samarbeidskompetanse. Ved fasilitering fikk jeg mulighet til å 

observere studentgruppene og dele nøytrale observasjoner, samt lede 

gruppeøvelser man har blitt kjent med gjennom opplæringen på NTNU. Å dele 



en observasjon fra et perspektiv utenfra kan bidra til at gruppene blir bevisst 

sitt samspill, noe som gjør gruppene i stand til å kommunisere og koordinere 

samarbeidet sitt.  

 

 
FEBRUAR 2018 – NOVEMBER 2019 

MILJØARBEIDER, LADESLETTA HELSE-OG VELFERDSSENTER 
TRONDHEIM, NORGE 

 

Erfaring med flere demente eldre pasienter og andre som har både fysiske og 

psykiske lidelser. Ved denne stilligen fikk jeg muligheten til å lære meg om 

elektroniske pasientjournaler (GERICA), oppførsel og kommunikasjon med 

pasienter med pykiske lidelser (Demens, Alzheimers, Depresjon, Angst) og 

erfaring med et tverrfaglig arbeidsmiljø.  

 
AUGUST 2016 – NOVEMBER 2016  

LEGE I AKUTT MEDISIN, AVDELING FOR AKUTT MEDISIN, OLIVE CARE 
HOSPITALS, HYDERABAD, INDIA  
 

Store erfaringer i akutt-medisin og pasient behandling ved å arbeide med 
kritiske tilfeller, akutt-medisin og traume-behandling. Disse inkluderte : 
 

➢ Pasient-evaluering, diagnostisering, og å gi pasientene akutt-
behandling. 

➢ Utføre diagnose-tester og gi pasientene riktige medisiner. 
➢ Gi pasientene riktig helse-informasjon . 
➢ Gi innlagte pasienter henvisning til andre spesialister. 
➢ Delta ved møter og diskutere diagnoser og behandling når det er 

nødvendig. 
 

Jeg har også erfaring fra dette sykehuset når det gjelder samarbeid med andre 

leger. Jeg fullførte utdanningen min ved dette sykehuset ved å studere alle 

delene i kurset inkludert intensiv trening i 3 måneder ved intensiv-avdelingen. 

 

 
MAI 2015 – FEBRUAR 2016 
LEGE I AKUTT MEDISIN, APOLLO HOSPITALS MEDICAL & RESEARCH FOUNDATION, 
HYDERBABD, INDIA 
 
Jeg behandlet livstruende skadde, ved å utføre CPR (cardio pulmonary resuscitation), 

Basic Life Support (BLS), Advanced Cardiac Life Support (ACLS), Advanced Trauma Life 

Support (ATLS), Endo tracheal intubation, sutures og gipsing av brudd. Dessuten lærte 



jeg hvordan jeg skulle bruke medisink utstyr for å løse medisinke problemer både for 

traumatiske og akutte tilfeller ved å bruke data (pasient-historie, fysisk undersøkelse 

og laboratorie-og røngten undersøkelser. 

 

Utdannet i å utvikle og anvende verktøyene for klinisk problemløsing for traumatiske 

og akutte tilstander, inkludert datainnsamlingsprosessen (historie, fysisk undersøkelse 

og laboratorie- og bildestudier) ved etablering av en liste over differensialdiagnoser og 

en primær arbeidsdiagnose for behandling og videre undersøkelse. 

 

Utdannet i å etablere mellommenneskelige og kommunikasjonsevner, i forbindelse 

med det brede utvalget av klinisk ferdighetsoppkjøp, ved å få tilgang til og 

gjennomføre moduler av kurset. Intensiv trening i 3 måneder på intensivavdelingen. 

 

 

UTDANNING 

AUGUST 2018 

MASTER I KLINISK HELSEVITENSKAP (SMERTE OG PALLIASJON) 

NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 
 

Har tatt kurs innen mastergraden som tilsvarer 60 studiepoeng. Masteroppgave er 

på 60 studiepoeng. Karakterene jeg har fått er:  

(i) Palliasjon : B  

(ii) Kvalitative metoder i medisin og helsefag : B  

(iii) Eksperter i team : A  

(iv) Kunnskapsbasert praksis og organisering innen palliasjon : B  

(v) Langvarig smerte: tverrfaglig undersøkelse, behandling og oppfølging : B 

(vi) Statistikk for medisin og helsefag : A 

(vii) Innføring i forskningsmetode : C 

(viii) Smerte og smertebehandling : C  

(ix) Epidemiologi : B 

(x) Fordypning i fasilitering av gruppeprosesser: Bestått 

(xi) Masteroppgave i Klinisk Helsevitenskap- ‘The pattern and severity of pain in 

patients treated for breast cancer- A prospective 10-year follow-up study’: 

A 

 

 
 
 



SEPTEMBER 2018 – NOVEMBER 2018 
KURS I NASJONALE FAG FOLKEUNIVERSITET 
 

Kurs i nasjonale fag er obligatorisk for å få autorisasjon i Norge dersom du 

har helsefaglig utdanning fra land utenfor EU/EØS- området. 

 

MAI 2016  
DIPLOMA I AKUTT MEDISIN APOLLO HOSPITALS MEDICAL & RESEARCH 
FOUNDATION, HYDERBABD, INDIA  
 

 

MARS 2012  
BACHELOR I MEDISIN OG KIRURGI/Cand. med DR NTR UNIVERSITY OF HEALTH 
SCIENCES, VIJAYWADA, INDIA  
Jeg har tatt eksamen på NTRUHS (NTR University of Health Sciences) i India med 

topp-karakterer. Ett års turnus erfaring som en del av bachelor grad med mye arbeid 

innen medisin, obstetrikk, gynekologi, pediatrisk, kirurgi, ortopedi, oftalmologi, ØNH, 

samfunnsmedisin og psykiatri.  

 

 

SPRÅK 

NORSK SPRÅK FOR UTLENDINGER 
Har fullført trinn 4 (C1-C2 nivå) norsk på NTNU i høst 2019 og fullførte 45 studiepeng 

med karakter B. 

 

ANDRE SPRÅK 

• Engelsk (IELTS karakter 7,5)  

• Hindi (Flytende)  
 

• Marathi (Flytende)  

• Telugu (Gode ,muntilge ferdigheter)  
 

 

AKADEMISKE PUBLIKASJONER: 

Begge akademiske publikasjonene er en del av masteroppgavearbeidet mitt ved 

Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk ved NTNU. Arbeidet ble utført fra mars 

2020 til june 2021 (60 ECTS), og disse to akademiske publikasjoner (avhandling og 

foreslått tidsskriftpublikasjon) er en del av det pågående forskningsarbeidet med 

sikte på å oppnå mastergraden. 



1. Parlikar N. D. (2021) “The pattern and severity of pain in patients treated for 

breast cancer: A prospective 10-year follow-up study”  

(Vurdert med karakteren ‘A’).  
 

2. Parlikar N. D., et. al., (Manuskript forberedelse pågår). “Analyzing long term 

course of pain in patients treated for breast cancer: 10-year longitudinal case 

study from Norway.” 
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